

SERIA AAD NUMAR 9383735
серия номер



Data eliberarii/data livrării Дата выписки/дата поставки		30.03.2018 / 30.03.2018		8.Foia de parcurs seria: ---- numar: ---- data: Путевой лист серия: ---- номер: ---- дата:								
1.Furnizor: Продавец:		IMPRESO-PRINT SRL mun. Chisinau, str. Melestiu 24/7, IBAN MD18AG000000022511293494 in BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.25		9.Transportator Перевозчик		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС						
2.Cumparator: Покупатель:		Procuratura Generala a R.M. mun. Chisinau, str. Mitropolit B. Bodoni, 26, IBAN MD36TRPBAA222500A00196AC in Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat BIC TREZMD2X				c.f./nr.TVA ф.к./код НДС						
3.Delegatie ---- data delegatul ---- Доверенность ---- дата делегированный ----				4.Documente anexate Прилагаемые документы		Act de predare-primire a serviciilor NAAD9383735						
5.Punct incarcare: Пункт погрузки:		6.Punct descarcare Пункт разгрузки		7.Redirijari Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товара/ активов, объем услуг	10.4 Prec unitar fara TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/акти-вов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количес- тво мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Servicii: Incarcare/Regenerare Laser Cartrige HP CE278A Black Compatible MFD Canon i-Sensys MF475		buc.	14	83.3336	1166.67	20	233.33	1400.00		buc	***	***
Servicii: Incarcare/Regenerare Laser Cartrige HP CE285A Compatible MFD laserjet M1132, Masa toner 16		buc.	30	83.3333	2500.00	20	500.00	3000.00		buc	***	***
Servicii: Incarcare/Regenerare HP LJ 5L, 6L, 1100, Canon LBP 810, 1120, EP-22, 2900, EP703, Masa toner		buc.	11	41.6664	458.33	20	91.67	550.00		buc	***	***
Servicii: Incarcare/Regenerare Canon 6020 cartus 725 Masa toner 140 gr.		buc.	45	83.3333	3750.00	20	750.00	4500.00		buc	***	***
Servicii: Incarcare/Regenerare Canon MF 4730 cartus 728 Masa toner 90 gr.		buc.	18	66.6667	1200.00	20	240.00	1440.00		buc	***	***
Servicii: Incarcare/Regenerare Canon MF4340, fx10, HP LJ 1010, 1018, 1020, Masa toner 110 gr		buc.	9	83.3333	750.00	20	150.00	900.00		buc	***	***
Servicii: Incarcare/Regenerare SAMSUNG SCX 4623, Masa toner 70 gr.		buc.	5	100.0000	500.00	20	100.00	600.00		buc	***	***
Servicii: Incarcare/Regenerare Canon 6140, Masa toner 140 gr		buc.	2	116.6650	233.33	20	46.67	280.00		buc	***	***
Servicii: Incarcare/Regenerare HP LJ 1320, 1005, 1200, Canon 3228, 5060, 5650 EP25/27, Masa toner 15		buc.	3	41.6667	125.00	20	25.00	150.00		buc	***	***
Servicii: Incarcare/Regenerare Canon IR 1018 Masa toner 360 gr.		buc.	2	58.3350	116.67	20	23.33	140.00		buc	***	***
Total (pe o pagina) / Всего (по странице)					10 800.00		2 160.00	12 960.00		***	***	***
12.Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)					10 800.00		2 160.00	12 960.00				
13.Permis eliberarea: Отпуск разрешен:		Administrator Dorofei Liliana										
14.Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги):		Administrator Dorofei Liliana										
15.Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик):		Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись										
16.Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик):		Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись										
17.Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись										

